
UCHWAŁA NR XXV/177/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie odwołania skarbnika gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza na wniosek Burmistrza Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2016 r. Panią Jadwigę Rodzewicz ze stanowiska Skarbnika gminy 
Wąsosz.

2. Odwołanie ze stanowiska następuje za porozumieniem stron.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 8BCAD69A-E4CC-4155-BBB9-610621633648. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 21.09.2016 r. Pani Jadwiga Rodzewicz, Skarbnik Gminy Wąsosz, wniosła prośbę o rozwiązanie
umowy o pracę za mocy porozumienia stron z dniem 31 grudnia 2016 r.

W związku z powyższym przedkłada się Radzie Miejskiej Wąsosza stosowną uchwałę w tej materii.

Id: 8BCAD69A-E4CC-4155-BBB9-610621633648. Podpisany Strona 1




